
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 가좌3동

부서: 가좌3동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 주민편의 행정서비스 구축 (단위:천원)

가좌3동 380,074 378,074 2,000

주민복지행정 구현 303,570 303,570 0

주민편의 행정서비스 구축 33,604 33,604 0

효율적인 민원서비스 운영 33,604 33,604 0

401 시설비및부대비 3,536 23,784 △20,248

01 시설비 3,536 23,784 △20,248

○민원실 환경개선 공사 0 20,248 △20,248

405 자산취득비 25,220 4,972 20,248

01 자산및물품취득비 25,220 4,972 20,248

○민원실 환경개선 물품 구입 25,220 4,972 20,248

―민원대 10,593 0 10,593

―이동식 서랍 1,200 0 1,200

―파티션 990 0 990

―민원용 의자 900 0 900

―민원인 대기의자 0 3,960 △3,960

―민원용 쇼파 1,966 0 1,966

―필경대 770 1,012 △242

―필경대(장애인겸용) 550 0 550

―테이블 180 0 180

―휴지통 300 0 300

―잡지꽂이 210 0 210

―통별사물함 1,485 0 1,485

―구정홍보 게시판 3,630 0 3,630

―민원실 게시판 2,420 0 2,420

―조달 수수료 26 0 26

행정운영경비(가좌3동) 76,504 74,504 2,000

기본경비 76,504 74,504 2,000

기본경비 76,504 74,504 2,000

405 자산취득비 2,650 650 2,000

01 자산및물품취득비 2,650 650 2,000

○자동인증기 구입 2,000 0 2,000
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경정 0원

10,593,000원

200,000원*6개

330,000원*3개

150,000원*6개

경정 0원

1,966,000원

경정 770,000원

550,000원*1대

90,000원*2개

300,000원*1개

210,000원*1개

495,000원*3개

3,630,000원

2,420,000원

26,000원

2,000,000원*1개


